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Değerli okuyucular aşağıda https://www.healthline.com/he-
alth/mental-health/how-to-cope-with-anxiety linkinden çevirdiğim ya-
zım aşağıdadır,iyi okumalar dilerim. 

Kaygıyla başa çıkıyorsanız, ani semptomları yönetmenize yardım-
cı olmak için kullanabileceğiniz stratejiler ve tekrarlayan sorunlarla mü-
cadele etmek için uzun vadeli yöntemler vardır.Kaygı, vücudun gerçek 
veya algılanan tehlikeye verdiği tepkidir. Her insanın bir zamanlar ba-
şa çıktığı doğal bir süreçtir.İnsanlar genellikle kaygıyı genel bir endişe, 
gerginlik veya huzursuzluk hissi için genel bir terim olarak kullanırlar. 
Ancak kaygılı hissetmek ile kaygı bozukluğuna sahip olmak arasında 
bir fark vardır; ikincisi birçok farklı durumu içerir. Kaygıyla başa çık-
mak için aşağıda 5 unsur dikkate alınabilir. Kaygınız düzensizse ve 
odaklanmanıza veya görevlerinizin önüne geçiyorsa, bazı hızlı doğal 
çözümler durumu kontrol altına almanıza yardımcı olabilir. Kaygınız 
yaklaşan bir olay hakkında endişelenmek gibi bir duruma odaklanmış-
sa bu durumda, semptomların kısa ömürlü olduğunu ve genellikle bek-
lenen olay gerçekleştikten sonra azaldığını fark edebilirsiniz 
(https://www.healthline.com/health/mental-health/how-to-cope-
with-anxiety): 

1. Düşünce kalıbınızı sorgulayın 
Yardımcı olmayan düşünceler zihninizde kök salabilir ve durumun 

ciddiyetini çarpıtabilir. Bir yol, korkularınıza meydan okumak, bunların 
doğru olup olmadığını sormak ve kontrolü nerede yeniden kazanabi-
leceğinize bakmaktır. 

2. Odaklanmış, derin nefes alma pratiği yapın 
Ölçülü nefes alma pratikleri, ani kaygı hislerini yönetmenize yar-

dımcı olabilir. Toplamda 5 dakika boyunca 4 sayımla nefes alıp 4 sa-
yımla nefes vermeyi deneyin. Nefesinizi eşitleyerek kalp atış hızınızı 
yavaşlatırsınız ve bu da sizi sakinleştirmeye yardımcı olur.4-7-8 tekni-
ği kaygı yönetimi için bir diğer popüler nefes alma kalıbıdır.Kaygı yö-
netimi için sekiz nefes alma tekniğini  keşfedin. 

3. Aromaterapi kullanın 
Sınırlı araştırmalar, aromaterapinin bazı ortamlarda kaygı hislerini 

azaltmaya yardımcı olabileceğini göstermektedir. Esansiyel yağ, tütsü 
veya mum formunda olsun, lavanta, papatya ve sandal ağacı gibi do-
ğal kokular çok rahatlatıcı olabilir. 

4. Egzersiz 
Bazen kaygılı düşünceleri durdurmanın en iyi yolu bir durumdan 

ayrılıp hareket etmektir. Zihninize değil bedeninize odaklanmak kaygı-
nızı hafifletmeye yardımcı olabilir. Yürüme, yoga gibi düşük etkili eg-
zersizler genellikle insanların stresi azaltmalarına ve kaygı semptomla-
rını yönetmelerine yardımcı olabilir.Hızlı bir egzersiz yapmak ruh hali-
nizi iyileştirmenize ve zihninizi sakinleştirmenize yardımcı olabilir. 

5. Topraklama teknikleri 
Günlük tutma ve 333 kuralı gibi topraklama teknikleri genellikle 

anında oluşan kaygı hissini yatıştırmaya yardımcı olabilir.333 kuralı, 
görebildiğiniz üç şeyi, duyabildiğiniz üç sesi adlandırmayı ve dokuna-
bildiğiniz üç şeyle etkileşim kurmayı içerir.Sizi kaygılandıran şeyi yaz-
mak, bunları kafanızdan atmanızı sağlar ve daha az korkutucu hale ge-
tirebilir. Düşüncelerinizi ve hislerinizi okumak, duygularınızı anında de-
ğerlendirmenize yardımcı olabilir.Bu ayrıca kaygıya neden olan du-
rumları ve olayları daha iyi anlamanıza yardımcı olabilir. 

Kaynak: Medically reviewed by Bethany Juby, PsyD — Written by Ally Hirschlag — 
Updated on May 31, 2023https://www.healthline.com/health/mental-health/how-to-
cope-with-anxiety.Çeviri:Yeliz Yeşil.

Kaygıyla mı Yaşıyorsunuz? 
Endişe ile Başa Çıkmanın 

Çeşitli Yolları

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, yenido-
ğan bebek ölümleri skandalı-
nın yıllardır uygulanan sağlık 
politikalarının bir sonucu oldu-
ğunu belirtti. Balkanlı, “Demo-
kratik bir ülkede böyle bir 
skandalın üstü suskunlukla ör-
tülemez. Sorumluların Sağlık 
Bakanı dahil sırasıyla istifa et-
mesi gerekir” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, yenido-
ğan bebek ölümleri ile ilgili 
sağlık sisteminde yaşanan 
skandallarla ilgili açıklama 
yaptı. Balkanlı açıklamasında 
şunları kaydetti:  

‘’Son günlerde kamuoyun-
da büyük yankı uyandıran be-
bek ölümleri üzerinden Sosyal 
Güvenlik Kurumu’nu (SGK) 
dolandıran çete skandalı, 22 
yıllık AKP iktidarının uyguladı-
ğı sağlık politikalarının ülkemi-
zin   sağlık sistemindeki derin 
sorunları bir kez daha gözler 
önüne serdi. Onlarca özel has-
tanenin yeni doğan bebek yo-
ğun bakım ünitelerinde sahte 
tedavi harcamaları ve ölüm 
şantajları ile kazanç sağlaması, 
sağlık sektöründeki çürümüşlü-
ğü ve sistemin nasıl ticarileşti-
rildiğini çarpıcı bir şekilde orta-
ya koymaktadır. Bu durum, sa-
dece bir dolandırıcılık vakası 
olmanın ötesinde, AKP’nin yıl-
lardır süregelen sağlık politika-
larının ve uygulamalarının cid-
diyetle sorgulanması gerektiği-
ni göstermektedir. Sağlık Ba-
kanlığı ve İlgili Kurumların İh-
mali, devletin sağlık alanındaki 
özelleştirme politikaları, birçok 
özel hastanenin, bebek ölüm-
leri üzerinden SGK’yı dolandır-
masına olanak tanımıştır. 

‘SORUMLULAR İSTİFA 
ETMELİ’ 

Demokratik bir ülkede, 
böyle bir skandalın üstü sus-
kunlukla örtülemez. Sorumlu-
ların Sağlık Bakanı dahil sıra-
sıyla istifa etmesi gerekir. Hal-
kın güvenini sarsan bu tür 
olaylar, toplumda derin yaralar 
açmakta ve kamuoyunun dev-
let kurumlarına olan inancını 
zayıflatmaktadır. Çetenin faali-
yetleri sırasında savcıların teh-
dit edilmesi, cezasızlık uygula-
malarının suç örgütlerini cesa-
retlendirdiğini ortaya koymak-
tadır.  

 
‘SAĞLIK ALANINDA  

ŞEFFAFLIK  
SAĞLANMALIDIR’ 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP )22 yıllık AKP iktidarının 
sağlık politikalarını eleştiren ve 
çözüm önerilerini paylaşan bir 
yaklaşım benimsemektedir. Bu 
tür skandalların önüne geçmek 
ve halk sağlığını korumak için, 
Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP)olarak öncelikle sağlık 

hizmetlerinin ticarileşmesine 
son verilerek özeleştirmeden 
vazgeçilmeli, sağlık ve sağlık 
hizmetlerinin insan odaklı bir 
yapıya kavuşturulması gerek-
mektedir. Kamu hastanelerinin 
güçlendirilmesi, denetim me-
kanizmalarının etkinleştirilmesi 
ve sağlık alanında şeffaflık sağ-
lanmalıdır. Ayrıca, sağlık ala-
nındaki yolsuzlukların önlen-
mesi için bağımsız denetim or-
ganlarının oluşturulması ve bu 
organlara toplumsal katılımın 
sağlanması, halk sağlığının ko-
runmasında önemli bir adım 
olacaktır.,Devlet Hastaneleri-
nin güçlendirilmesi, denetimin 
mekanizmalarının güçlendiril-
mesi, sağlık personelinin özlük 
haklarının iyileştirilmesi,koru-
yucu sağlık hizmetlerinin ön 
plana çıkarılması,sağlık hizmet-
lerine erişimin hızlanması ve 
eşitlenmesi,şehir hastaneleri-
nin politikalarının gözden geçi-
rilmesi, atamalarda liyakatın 
öne çıkmasıdır. AKP iktidarının 

sağlık politikalarını eleştiren ve 
çözüm önerilerini paylaşan bir 
yaklaşım, toplumda yaşanan 
bu tür vahim olayların bir daha 
yaşanmaması için şarttır.  

Sonuç olarak, bebek ölüm-
leri üzerinden SGK’yı dolandı-
ran çetenin ortaya çıkması, sa-
dece bir suç örgütü olayı değil, 
aynı zamanda yıllardır sürege-
len sağlık politikalarının sonu-
cudur. Sağlık sisteminin acilen 
yeniden yapılandırılması, hal-
kın sağlığını ve güvenini koru-
ma noktasında şart olmuştur. 
Bu süreçte CHP olarak tüm 
vatandaşlarımızı bilgilendir-
mek ve toplumsal farkındalığı 
artırmak adına çalışmalara de-
vam etmek, toplumsal sorum-
luluğumuzdur.” Haber Merkezi  

Halkımızı bu konuda bilgi-
lendirmek ve sağlık sisteminin 
yeniden yapılandırılması için 
gerekli adımları atmak, yalnız-
ca siyasi bir sorumluluk değil, 
aynı zamanda insani bir görev-
dir’’ dedi. Haber Merkezi  
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‘Böyle bir skandalın üstü örtülemez’



Öcalan’a selam sarkıtanlar, Türk’e sordunuz mu? Yeniden 
başkanlık hülyasıyla, çözüm süreci için birilerini kafakola alma-
ya çalışanlar, Türk’e sordunuz mu? 

Daha şimdiden şart ileri sürenler, Türk’e sordunuz mu? 
Cumhur İttifakı’nın yeni çözüm hamlesi karşısında şaşırıp ka-

lanlar, Türk’e sordunuz mu? Atatürk’ün dediklerini işitiyor mu-
sunuz? 

Kimse ırkçılık diye hoplamasın. Kastettiğim Türk kavramı, el-
bette 66. maddedeki Türk kavramıdır. 

Evet, hiç kimse bu ülkenin Türkler tarafından kurulduğunu 
ve sahibinin de Türkler olduğunu unutmasın. 

“İç Cepheyi Tahkim Etmek” 
Son günlerde bir de iktidar cenahının sürekli olarak iç cep-

heyi tahkim etmekten söz ettiğini görüyoruz. İsrail’in gözü, Lüb-
nan ve Suriye’den sonra vatan topraklarımızda imiş, o hâlde iç 
cepheyi tahkim etmeliymişiz. Şimdi sormanın zamanıdır: 

Suriye sınırımızdaki mayınları hangi yönetim kaldırdı? 
Suriye’nin iç işlerine hangi yönetim müdahale etti? Bu mü-

dahalenin sonunda ortaya çıkan YPG yapılanması hangi iktidar 
zamanında oldu? 
İsrail’in Türkiye’ye saldırmasının söz konusu olmadığını, ola-

mayacağını söyleyenlere karşı iktidar ve yandaşları, bu işin gü-
neyimizde bulunan Amerikan destekli PYD/YPG yapılanması 
yoluyla yapılacağını ileri sürüyorlar. Soruyu daha açık soralım? 

YPG yapılanması hangi iktidar zamanında, hangi iktidarın 
politikaları sonucu ortaya çıkmıştır? Irak’taki peşmergeler 
YPG’ye yardım maksadıyla hangi iktidar zamanında toprakları-
mızdan geçirilmiştir? 

Sonuç şudur: Güneyimizde düşman bir yapılanmaya yol 
açanlar, hatta başlangıçta o yapılanmayı destekleyenler şimdi 
bu yapılanmanın ülkemiz için bir tehdit oluşturduğunu ve dola-
yısıyla iç cepheyi tahkim etmek gerektiğini söylüyorlar. İsrail sal-
dırganlığını da gerekçe olarak ileri sürüyorlar. 

Bu kaçıncı yanlışlık? Yanlış odaklarla kaçıncı iş birliği? Bütün 
bu yanlışlıklar yönetenlerin kendilerine zarar verse bunları yaz-
mamıza gerek olmaz. Ancak yanlış politika, iş birliği ve müda-
haleler ülkemize çok pahalıya mal olmuştur ve olmaya devam 
etmektedir. Vatan çocukları şehit olmakta, milyarlarca dolar he-
ba edilmektedir. 
Şimdi de iç cepheyi tahkim etmekten söz etmektedirler. İç 

cephe mi bıraktınız? Her konuşmanızda milletin yarısını dışla-
mak var. Aşağılayarak, ağza alınmaması gereken argolar kulla-
narak milletin büyük bir bölümüne saldırıyorsunuz. Sınırlarımı-
zın güvenliği gibi iç cepheyi de darmadağın ettiniz. Üstelik bir de 
içimize milyonlarca yabancının girmesine yol açtınız. 

Vebaliniz, günahınız, suçunuz büyüktür. Daha ilk yanlışta, ilk 
yanlışın sonuçları ortaya çıktığı zaman Allah’tan ve milletten af 
dilemek yerine istifa etmeniz gerekirdi. Oysa siz yanlışlara yan-
lışlar ekleyerek devam ettiniz. 
Şimdi hangi yüzle iç cepheyi tahkim etmekten söz ediyorsu-

nuz? Yapmanız gereken iş, “Biz arka arkaya hatalar yaptık ve bu 
hatalar ülkemize çok pahalıya mal oldu; mahalli seçimlerde de 
çoğunluğu kaybettik; milletin bize güveni kalmadı.” deyip istifa 
etmek ve bir an önce seçime gitmektir. 

Seçime gitmek ve bu kadar hatanın verdiği utanma duygu-
suyla bir daha aday olmamaktır. 

YENİÇAĞ Gazetesi -  Ahmet B. ERCİLASUN / 20 Ekim 2024

BASINDAN SEÇMELER 
TÜRK’E  SORDUNUZ MU?
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15 Temmuz 2016'daki dar-
be girişiminde bacağından ya-
ralanan Abdullah İrgin, FETÖ 
elebaşı Fetullah Gülen'in ölü-
müne ilişkin olarak, “Terörist 
başının ateşi bol olsun. Bunlar 
Allah'a çok şükür o gece başa-
rılı olamadılar. Şimdi Nereye 
gömeceklerini bile bilmiyorlar. 
Topraksız bir insan” dedi. 

Fetullahçı Terör Örgü-
tü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 
2016'daki darbe girişimini en-
gellemek için Genelkurmay 
Başkanlığına giden ve burada 
açılan ateş sonucu bacağından 
yaralanan Abdullah İrgin, FE-
TÖ elebaşı Fetullah Gülen'in 
ölmesiyle özellikle gençlerin 
rehavete kapılmaması, müca-
deleye devam edilmesi gerek-
tiğini belirtti. 

15 Temmuz Gazisi İrgin, 
özel işlerinden dolayı 15 Tem-
muz 2016'da Ankara'da bu-
lunduğunu anlattı. 

Emniyet mensubu bir arka-
daşıyla Kızılay Meydanı'nda 
darbe girişimi olduğunu duy-
duğunu aktaran İrgin, Genel-
kurmay Başkanlığında rehine 
krizi yaşandığını öğrenmesi 
üzerine oraya gittiklerini ifade 
etti. 

‘TERÖRİST BAŞININ 
ATEŞİ BOL OLSUN’ 
Kalkışma yapan terör örgü-

tü üyeleriyle konuşmak ve bu 
yaptıklarının yanlış olduğunu 
anlatmak amacıyla Genelkur-
may Başkanlığına gittiklerini 
vurgulayan İrgin, şöyle konuş-
tu: 

"Sonuçta bunlar bizim as-
kerimiz konuşuruz dedik. Biz 
oraya silahla gitmedik. Başka 
bir niyetle gitmedik. Biz oraya 
gittikten sonra ateş edilmeye 
başlandı. Camı kırıp içeri gir-
dik. Genelkurmay Başkanının 
odasına gittik ve oradan da 
ateş edildi. Askeriyenin Özel 
Harekat Timi gelip bizi dışarıya 
çıkardı. Dışarıya çıktık, tabi ya-
ralanmıştık. Hastaneye doğru 
giderken Jandarma Genel Ko-
mutanlığının önünde helikop-
terin taradığı insanları gördük. 
Çoğunun vücudu paramparça 
olmuştu, şehit olmuşlardı. Te-
rörist başının ateşi bol olsun. 
Bunlar Allah'a çok şükür o ge-
ce başarılı olamadılar. Şimdi 
Nereye gömeceklerini bile bil-
miyorlar. Topraksız bir insan." 

‘BUNLARA MEYDAN 
VERMEYELİM’ 

Türkiye'nin yıllardır terör 
örgütleriyle mücadele ettiğini 
dile getiren İrgin, şunları kay-
detti: 

"PKK'dır, FETÖ'dür bu ül-
kede bitmedi, bitmeyecek. Te-
rörist başı öldü ama Sayın Dış-
işleri Bakanımız Hakan Fi-
dan'ın da dediği gibi rehavete 
kapılmayacağız. Kiralık katille-
riyle, satılmış hainleriyle bu ül-
keyi yıkmak için elinden gelen 
her şeyi yapmaya devam ede-
cekler. Bundan sonra bizim 
gençlerimizin yapması gereken 
her şeyde en üst seviyede ba-
şarılı olmamız gerekiyor. Bilim-
de, kültürde, sanatta, her ko-
nuda başarılı olmamız gereki-
yor ki biz bunlara meydan ver-
meyelim. Bunlar soruları çalıp 
da bu ülkenin başına geçip ül-
keyi peşkeş çekmesinler diye 
elimizden gelen her şeyi yap-
mamız gerekiyor. Burada 
gençlere çok iş düşüyor. Nasıl 
15 Temmuz'da Çanakkale ru-
hu canlandıysa o ruhu devam 
ettirmeleri gerekiyor. Bizim 
başka vatanımız yok gidecek 
bir yerimiz de yok." (aa)

Kapıkule Sınır Kapısı'nda iki 
TIR’da 120 kilogram kokain ile 
178 kilogram esrar ele geçirildi. 

Alınan bilgiye göre Bulga-
ristan'dan Türkiye'ye giriş ya-
pan bir TIR risk analizleri çerçe-
vesinde x-ray taramasına sevk 
edildi. 

Yoğunluk tespiti üzerine 
arama hangarına alınan TIR 
gümrük muhafaza ekiplerince 
narkotik dedektör köpeği Füge 
ve Rosie yardımıyla arandı. 
Aramada TIR tabanında 160 
pakette 178 kilogram esrar bu-
lundu. 

Gümrük muhafaza ekipleri-
nin bu işlemi yaptığı sırada 
uyuşturucu yüklü bir TIR daha 
Türkiye'ye giriş yapmaya çalış-
tı. 

Narkotik dedektör köpekleri 
Ares ve Jeff'in katılımıyla yapı-
lan aramada TIR’ın yakıt depo-
sunda oluşturulan gizli bölme-
de 107 pakette 120 kilogram 
kokain ele geçirildi. 

Sürücüler Edirne Gümrük 
Muhafaza Kaçakçılık ve İstih-
barat Müdürlüğü ekiplerince 
gözaltına alındı. (aa)

‘Terörist başının ateşi bol olsun’

MUAZZEZ CAVAŞ vefat etti. 
Merhum Şazi Cavaş’ın eşi, Şenol, Şencan ve Güler’in an-

neleri, Muazzez Cavaş vefat etti. 
Cenazesi Salı günü Yeşilce Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedil-
di.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

2 TIR’dan 300 kilo uyuşturucu çıktı!
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Keşan Emek Demokrasi Plat-
formu üyeleri, özel hastanelerin 
kamulaştırılmasını istedi. Plat-
form adına açıklama yapan 
Uğur Özdağlı, Yenidoğan çetesi 
skandalına tepki göstererek, 
“Sağlıkta dönüşüm” dediler, as-
lında sağlığı adım adım çökertti-
ler. Bugün şehir hastaneleri mo-
deli başta olmak üzere hasta ga-
rantili sistemlerin çöküşüne hep 
birlikte şahit oluyoruz” dedi. 

Keşan Emek Demokrasi Plat-
formu bileşenleri tarafından 
Cumhuriyet Meydanı’nda ‘’Ye-
nidoğan Bebek Çetesi’’ olarak 
adlandırılan olaya tepki amacıy-
la basın açıklaması gerçekleştiril-
di. Açıklama öncesinde yeğenini 
adı geçen hastanelerden birinde 
kaybeden Irmak Demirel söz 
alarak, ‘’Yeğenim gibi melek 
olan çocuk ve bebeklerin ailele-
rine başsağlığı diliyorum ve güç-
lü kalıp olayların peşini bırakma-

malarını rica ediyorum’’ dedi. 
Platform adına basın açıkla-

masını okuyan Uğur Özdağlı, ye-
nidoğan çetesinin özelleştirme-
nin sonucu olduğunu belirterek, 
şunları kaydetti:  

 ‘’Bugün karşınızda, yürek 
yakan bir çöküşün acı tablosunu 
dile getirmek için bulunuyorum. 
Bir çöküş ki sadece yenidoğan 
bebeklerin değil, tüm sağlık siste-
mimizin canına mal olmuştur. İn-
san hayatının değersizleştirildiği, 
haksız kazançların hayatları tü-
kettiği bir düzenin içindeyiz. Ve 
bu düzenin adı “Sağlıkta Dönü-
şüm” olmuştur. 

‘HASTA GARANTİLİ  
SİSTEM ÇÖKÜYOR’ 

Sorumlu sadece bir çete de-
ğildir. Bu çöküş, bizzat kamu po-
litikalarıyla başlatılmış, devletin 
geri çekilip özel sektöre alan aç-
masıyla derinleşmiştir. Kamu 
kaynakları, sermayeye akıtılmak 
üzere özel sektörün ellerine tes-

lim edilmiştir. “Sağlıkta dönü-
şüm” dediler; aslında sağlığı 
adım adım çökerttiler. Bugün, 
şehir hastaneleri modeli başta 
olmak üzere hasta garantili sis-
temlerin çöküşüne hep birlikte 
şahit oluyoruz. 

Bu çöküşün altında sadece 
sağlık bakanlıkları ve politikacı-
lar yoktur. Sistemin ortağı olmuş 
mafya düzeni ve iktidar bağlantı-
lı çetelerle sağlık sektörünü bir-
likte tüketmişlerdir. Özel hasta-
nelerin çıkarları kamu sağlığının 
önüne konmuştur. Halkın sağlı-
ğı, kâr odaklı bir düzenin eline 
bırakılmıştır. Dünya, vatandaşla-
rına 3 dolara aşı sağlarken bizde 
araya giren firmalar sayesinde 
12 dolara çıkarılmış, aradaki fark 
yandaşlara aktarılmıştır. İnsan 
hayatı üzerinden rant elde et-
mekten çekinmediler! 

Son yirmi yılda kamu hasta-
neleri yüzde 18 büyümüş, bu sü-

rede özel sektör yüzde 400 bü-
yümüştür. 

İstanbul’da yoğun bakım ya-
tak sayısı kamuda 4000, özel 
sektörde 7500 civarındadır. 

Sağlıkta dönüşümle, sağlık 
sermayeye kurban edilmiştir! İn-
sanların sağlığı, devletin asli gör-
evi olmaktan çıkarılmış, serma-
yeye teslim edilmiştir. Yap-işlet-
devret modeliyle inşa edilen bi-
nalar ve köprüler, depremde yer-
le bir olmuş, halkın güveni enka-
za dönüşmüştür. Uçulmayan ha-
valimanları, geçilmeyen köprüler 
üzerinden milyarlarca lira yan-
daş şirketlerin cebine aktarılmış, 
halkın alın teriyle kazanılan pa-
ralar birkaç kişinin kasasına yığıl-
mıştır. Birileri paralarına para 
katarken, Türk halkı yoksulluğa 
terk edilmiştir.  

‘HUKUKUN BİLE  
SUSTURULMAYA  

ÇALIŞILDIĞI BİR DÜZEN!’ 
2002 yılında yalnızca 2-3 

hastanesi olan bir eski sağlık ba-
kanı, bugün onlarca hastaneden 
oluşan bir zincirin sahibidir. Bir 
başka eski sağlık bakanının has-
tanesi ise, çetelerle bağlantısı ol-
duğu için kapatılmıştır. Bu da 
gösteriyor ki sağlık sistemimiz, 
yozlaşma ve çıkar ilişkileriyle ku-
şatılmış durumdadır. İstanbul’un 
en değerli arazileri, bu zincir has-
tanelere bedelsiz verilmiş ve ser-
mayeye aktarılmıştır. Kamu kay-
nakları, halkın ihtiyaçları için de-
ğil, sermayenin çıkarları için har-
canmıştır. 

Sistemin kirli yüzü her alan-
da kendini göstermektedir. Öyle 
ki, yalnızca sağlık çalışanları de-
ğil; savcıları dahi tehdit eden, 
gözdağı vererek sindirmeye çalı-
şan bir yapı ortaya çıkmıştır. Aba 
altından sopa göstererek, mafya 
vari yöntemlerle savcıların üzeri-
ne baskı kuran bu acımasız para 
kazanma hırsı, sistemin çürümüş 
gerçekliğini tüm çıplaklığıyla or-
taya koymaktadır. Bu, hukukun 
bile susturulmaya çalışıldığı bir 
düzendir. İnsan hayatı kadar 
adaletin de çıkar ilişkilerine kur-
ban edilmesi, bu sistemin yozlaş-
mış yapısını açıkça gözler önüne 
sermektedir. 

Bu çöküş, yalnızca yenido-
ğanlarda değil; erişkin bakımın-
dan evde sağlık hizmetlerine, 
doktorundan hemşiresine, am-
bulans sistemine ve 112 çağrı 
merkezlerine kadar her noktada 
hissedilmektedir. Sağlığın tüm 
unsurları, çıkar ilişkileri ve maf-
yanın ağına düşmüştür. Ne yazık 
ki, bakanlık tüm bu yozlaşmayı 
görmezden gelmiştir. 
‘BU ADALETSİZ SİSTEMİ 

KÖKÜNDEN  
DÖNÜŞTÜRMELİYİZ’ 
Pandemi döneminde, İspan-

ya’da tüm özel hastaneler kamu-
laştırılırken, Türkiye’de altından 
metro geçen havaalanı yıkılarak 
özel hastaneye dönüştürülmüş-
tür. Bu durum, ülkemizde sağlı-
ğa bakış açısının ne kadar sığ ve 
çıkar odaklı olduğunu gözler 
önüne sermektedir. Kriz anların-
da dahi halkın sağlığı değil, özel 
sektörün kârı önceleyen bir yak-
laşım benimsenmiştir. 

Sağlıkta ve eğitimde ticaret 
olmaz, rant olmaz, kâr olmaz! İn-
san hayatı ve bir çocuğun gele-
ceği, hiçbir ticari hesaba sığdırı-
lamaz. Herkese eşit ve nitelikli 
sağlık ve eğitim hizmeti acilen 
hayata geçirilmelidir. Kandan 
para kazanan vampirlere yol 
açan bu düzen, derhal değiştiril-
melidir! İnsan hayatını hiçe sa-
yarak çıkar peşinde koşanlara 
karşı sesimizi yükseltmeli, bu 
adaletsiz sistemi kökünden dön-
üştürmeliyiz. 

Sağlık Bakanlığı’nı, halk sağ-
lığına, hekimlik değerlerine ve 
sağlık çalışanlarına zarar veren; 
ülke kaynaklarını boşa harca-
yan; ve son yaşanan olayda gör-
düğümüz gibi insanlık değerleri-
ni ayaklar altına alan politikalar-
dan bir an önce vazgeçmeye ça-
ğırıyoruz. Halkın eşit, ulaşılabilir, 
ücretsiz ve nitelikli sağlık hizmeti 

alabilmesi için koruyucu hekim-
lik ve birinci basamağın güçlen-
dirildiği, sağlık çalışanlarının iyi 
koşullarda, güvenli ve güvenceli 
çalışabildiği bir sistem hayata ge-
çirilmelidir. Verilen sağlık hizme-
tinin sayısına değil, niteliğine ve 
topluma olan katkısına bakılan 
bir model benimsenmelidir. Ül-
kemizin maddi ve insan kaynak-
ları bunu gerçekleştirmeye fazla-
sıyla yeterlidir. 

‘ADALET İSTİYORUZ’ 
Hesap vermeyenlerden he-

sap sorulmasını istiyoruz! 
Sağlığın ve eğitimin bir hak 

olarak teslim edilmesini, rant ka-
pılarının kapanmasını istiyoruz. 

Bu düzen değişmelidir! Ka-
mu sağlığı ve eğitimi, bir avuç in-
sanın çıkarına kurban edilemez. 
Yenidoğanların canına kast 
edenler, sağlık sistemini ticaret-
haneye çevirenler yargılanmalı-
dır. 

Bu karanlık tabloyu değiştir-
mek zorundayız. Çünkü biz, in-
san hayatının ve eğitimin, maddi 
hesaplarla ölçülemeyecek kadar 
kıymetli olduğunu biliyoruz. 
Çünkü sağlık ve eğitim, bir lüks 
değil; herkes için bir temel hak-
tır!’’ Haber Merkezi 

‘Yenidoğan çetesi özelleştirmenin sonucudur’
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Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, CHP 
Merkez İlçe Başkanı Yücel Bal-
kanlı’nın Edirne Belediye-
si’nde Filiz Gencan Akın Baş-
kanlığı’ndaki yeni dönemi de-
ğerlendirdiği açıklamasına tep-
ki gösterdi. Meriç, “Kalitesiz ve 
tekelci bir ulaşım, musluktan 
akmayan ya da çamur akan 
su, her yağmurda nehre dö-
nen ve çöken yollar. Bu durum 
Yücel Bey’in başladığını iddia 
ettiği dönemde de değişmedi. 
Kendisi bunlardan bihaber 
olacak ki yapmış olduğu açık-
lamada ‘’altyapı çalışmaların-
da önemli adımlar attık’’ de-
miş” ifadelerini kullandı.  

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, açık-
lamasında şunları kaydetti:  

“Birkaç gündür CHP Mer-
kez İlçe Başkanı Balkanlı yap-
mış olduğu açıklamada ‘’şeffaf 

ve katılımcı bir yönetim anlayı-
şının’’ benimsediğini ifade et-
miş. Bildiğimiz gibi ‘hafıza-i 
beşer nisyan ile maluldür’. Bu 
suretle Sayın Balkanlı’nın 
‘’Edirne Belediyesi’nde yeni 
bir dönem başladı.’’ sözlerine 
karşılık olarak öncelikle Edirne 
Belediyesi’nin 1989’dan bu 
yana 1999-2004 yılları hariç 
Cumhuriyet Halk Partisi tara-
fından yönetildiğini hatırlat-
mak isterim. Bu sürenin son 
20 yıldır ise kesintisiz devam 
etmektedir. Yeni bir dönem 
başlatmak için 20 yılın geçme-
sini beklemek gayet makul bir 
süre olsa gerek!  

Sayın Balkanlı 26 Eylül 
2024 tarihinde basına verdiği 
bir demeçte -haklı olarak- 22 
yıllık AKP iktidarını eleştirmiş 
ve ‘’22 yıldır geldiğimiz nokta-
da kim mutlu?’’ diye sormuş-
tur. Şimdi bizde bu soruyu 

Edirne için soracak olursak 20 
yılda Edirne de gelinen nokta-
da kim mutlu? Yerel basında 
köşe yazıları bulunan gazeteci-
lerin 10-15 yıl önceki yazıları-
na bakacak olursak hep aynı 
sorunları görürüz. Kalitesiz ve 
tekelci bir ulaşım, musluktan 
akmayan ya da çamur akan 
su, her yağmurda nehre dö-
nen ve çöken yollar vs… Bu 
durum Yücel Bey’in başladığı-
nı iddia ettiği dönemde de de-
ğişmedi. Lakin kendisi bunlar-
dan bihaber olacak ki yapmış 
olduğu açıklamada ‘’altyapı 
çalışmalarında önemli adımlar 
attık’’ demiş. Bu önemli adım-
lar da İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, İSKİ ve TESKİ ge-
nel müdürleri ile görüşmek ol-
sa gerek. Değerli Edirneliler, 
Sayın Balkanlı yapmış olduğu 
açıklamada ‘’şeffaf ve katılımcı 
bir yönetim anlayışını’’ benim-
sediğini ifade etmiş. Bu katı-
lımcı yönetim anlayışı da Edir-
nelilere rağmen toplu taşıma 
ücretine yüzde 37, şebeke su-
yuna da yüzde 30 zam yap-
mak olsa gerek! Şeffaflık anla-
yışının benimsendiğinin bir ni-
şanesi olması açısından Sayın 
Balkanlı’ya önerim Sayın Baş-
kan Filiz Gencan Akın’a Edir-
ne Belediyesi’ne ait SGK prim 
ve vergi borçlarının açıklanma-
sı için çağrı yapmasıdır. Zira 
biz bunu sorduğumuzda bizle-
re ‘’ticari sır’’ cevabı verilmiş-
ti.” Haber Merkezi 

Edirne'de 25 - 27 Ekim'de "Topraktan Sofraya Edirne Gas-
tronomi Festivali" yapılacak.  Edirne Valiliğince kentte gastrono-
mi turizminin çeşitlendirilmesi ve unutulan yemeklerin tarifleri-
nin toplanması hedefiyle başlatılan çalışmalar tamamlandı. 

Proje kapsamında bir yıla yakın ilçeler ve köylerde folklorik 
saha araştırması yapıldı. Şeflerin kadınlardan aldığı tarifler aka-
demisyenler tarafından derlendi. 

Çorba, salata, turşu, kahvaltılık, börek, hamur işi, pilav, ana 
yemek, sebze yemeği, köfte, balık yemeği, sarma ve dolma, tat-
lı, helva ve şerbet olmak üzere 15 farklı kategori altında tarifleri 
elde edilen 101 yemek ve tatlının yapılışı görüntülü olarak da 
kaydedildi. 

Saray mutfağının zarafeti, göç ve yokluk dönemlerinde do-
ğan sade ama lezzetli yemekler, özenle derlenen tariflerde bir 
araya getirildi. 

Bu çerçevede hazırlanan "Topraktan Sofraya Edirne" kita-
bında yer alan yemeklerin tarifini okuyanlar aynı zamanda ka-
rekod aracılığıyla yemeklerin yapılışını izleme imkanı da bula-
cak. 

Edirne Valiliği himayesinde Edirne Kültür ve Turizm Müdür-
lüğü koordinasyonunda kitabın tanıtımı ve yemek sunumu için 
25-27 Ekim'de Karaağaç Tren Garı'nda "Topraktan Sofraya 
Edirne Gastronomi Festivali" düzenlenecek. 

Festivalde Edirne'nin yöresel lezzetleri ziyaretçilerle buluşa-
cak, Edirne gastronomisiyle ilgili hazırlanan yemek videoları 
gösterilecek, Balkan ülkelerinin mutfak kültürü tanıtılacak, kadın 
kooperatiflerinin ürettiği yöresel ürünler sergilenecek ve gele-
neksel Balkan/Rumeli kıyafet koleksiyonu defilesi yapılacak. 

 
TADIMLAR, YARIŞMALAR, SÖYLEŞİLER VE  

KONSERLER DÜZENLENECEK 
Festival, 25 Ekim Cuma günü Edirne Valisi Yunus Sezer'in de 

aralarında olduğu kortejin Mimar Sinan heykeline kadar yürü-
mesiyle başlayacak. Burada gaziler helvası ikramı yapılacak. Ka-
raağaç Tren Garı'nda açılış programıyla devam edecek festival 
programında "Topraktan Sofraya Edirne" kitabı tanıtılacak, Edir-
ne usulü musakka, glutensiz tarhana, misk şerbeti, ağa pilavı ta-
dımları gerçekleştirilecek. "Rumeli'den esintiler" defilesinin ar-
dından "Nehrin ötesi" konserinde akademisyen Evrim Kaşıkçı ve 
Yunan müzisyen Nikos Grammatidis sahne alacak. 

Programın ikinci gününde ise gastronomi söyleşilerinin yanı 
sıra, "zirva, ıspanak borani, kaşık helvası, kandilli mantı, yoğurt 
çorbası, reyhan şerbeti, ekşili pırasa, kaçamak, zerde ve ıspanak 
kökü çorbası" tadımları gerçekleştirilecek. Liselerarası yemek ya-
rışmasının gerçekleşeceği etkinlikte konserler de verilecek. 

Festivalin son gününde söyleşilerle gastronominin turizme et-
kisi akademisyenlerce tartışılacak. "Rumeli beğendi, bulgur çor-
bası, Edirne usulü kapama, helva-i hakani, mamzana, ciğer sar-
ma" tadımları gerçekleşecek. Yemek yarışmalarının yer alacağı 
program Murat Mermer ve Turgay Başyayla'nın konserleri ile so-
na erecek. (aa)

‘Balkanlı, sorunlardan bihaber’

Edirne Gastronomi  
festivaline hazır
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Edirne'de sivil toplum ku-
ruluşları "Yenidoğan çetesi"ni 
protesto etti. Saraçlar Cadde-
si'nde bir araya gelen sivil top-
lum kuruluşu temsilcileri, be-
beklerin ölümüne neden olan 
şüphelilerin en ağır cezaları al-
ması talebinde bulundu. Edir-
ne Çocuk Hakları Derneği 
Başkanı Nur Yılmaz Ercin, bu-
rada yaptığı açıklamada, "acı-
masız bir vahşetle" karşı karşı-
ya kalındığını söyledi. 

Hayati tehlikesi olan yeni-
doğan bebeklerin donanımlı 
devlet hastaneleri yerine an-
laşmalı özel hastanelere sevk 
edildiğini ve bebeklerin ölü-
müne neden olunduğunu be-
lirten Ercin, şunları kaydetti: 

"Hayata gözlerini yeni aç-
mış, anne kokusunu alamamış 
bebekleri üç kuruş için yok 
eden insanlar karşısında nut-
kumuz tutuldu. Olaya karışan 
hastanelerin sahiplerinin, dok-
torlarının ve diğer personelinin 
durumdan habersiz olduğunu 
düşünmekte zorlanıyoruz. 
Çünkü bir suça iştirak etme-
den, suçu gören ve kayıtsız ka-
larak suçu ihbar etmeyenin de 
hem yasalar önünde hem de 
vicdanlarda suçu işleyenler ka-
dar suçlu olduğunu hepimiz 
biliyoruz. Ancak neyse ki sağ-
lık sektöründe iyi yöneticilerin, 
etik ve vicdan sahibi sağlık ça-
lışanlarının sayısının çok daha 
fazla olması umudumuzu diri 

tutuyor." 
Ercin, söz konusu olaydaki 

gibi benzer durumların yaşan-
maması için denetimlerin artı-
rılması gerektiğini ifade etti. 

Edirne Emek Platformu 
adına açıklama yapan Tabip 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Dr. Utku Okçu ise yaşanan 
olayın insanlık değerleriyle 
bağdaşmayan nitelikte oldu-
ğunu dile getirdi. 

Okçu, hekimlik mesleğinin 
saygınlığına, onuruna, kutsallı-
ğına leke sürenlerin, halkın 
sağlığını riske atanların hak et-
tikleri cezaları almaları için ti-
tizlikle çalışmaya devam ede-
ceklerini belirtti. 

Yenidoğan yoğun bakım 
ünitelerinde özveriyle çalışan 
ve bebeklerin yaşamı için mü-
cadele eden çok sayıda değer-
li hekim ve sağlık çalışanı ol-
duğuna dikkati çeken Okçu, 
"Gecelerini gündüzlerine kata-
rak görev yapan sağlık çalışan-
ları toptancı bir bakışla suçlan-
mayı ve hedef gösterilmeyi 
hak etmemektedirler. Öfkeli-
yiz, güvensiz hissediyoruz, 
adalet bekliyoruz, yoğun duy-
gular içerisindeyiz ama bütün 
bu yaşananlar sonucunda yeni 
bir sağlıkta şiddet dalgası oluş-
masına da müsaade etmemeli-
yiz." diye konuştu. (aa) 

Hakkari'de 1989 yılında şehit olan Jandarma Komando Çavuş 
Lütfü Küçükyoğurtlu, Edirne'deki kabri başında anıldı. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Hıdırağa köyü mezarlığındaki 
şehitlikte tören düzenlendi. 

Vefatının 35'inci yılında mezarı başında anılan Küçükyoğurtlu ve 
tüm şehitler için Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi. 

Törene şehidin yakınları, Edirne Valisi Yunus Sezer, İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Ka-
sım Ermiş, Edirne Müftüsü Ercan Aksu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü yöneticileri ve vatandaşlar katıldı. (aa) 

Edirne'de polis ekiplerince "şok uygulama" gerçekleştirildi. 
Zübeyde Hanım Caddesi'nde, 6 ekip ve 16 personelin katılımıyla 

yapılan uygulamada 187 kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) kontro-
lü yapıldı. 

Denetimde yoklama kaçağı 4 kişi yakalanırken bir ruhsatsız ta-
banca ve 20 fişek ele geçirildi. 

Trafik açısından 60 aracın incelendiği uygulamada 5 araç sürü-
cüsüne idari para cezası uygulandı, bir araç trafikten men edildi. (aa) 

Yenidoğan çetesi protesto edildi

Şehit Lütfü Küçükyoğurtlu anıldı

Polisten şok uygulama
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TÜİK’in motorlu kara taşıt istatistiklerine göre Edirne’de trafiğe 
kayıtlı araç sayısı Eylül sonu itibarıyla 192 bin 529 oldu. Eylül ayın-
da trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 56,8'ini motosiklet, yüzde 
29,5'ini ise otomobil oluşturdu.  

TÜİK’in motorlu kara taşıt istatistiklerine göre Türkiye’de Eylül 
ayında 212 bin 451 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Edirne'de trafi-
ğe kayıtlı araç sayısı Eylül sonu itibarıyla 192 bin 529 olurken, Tekir-
dağ'da 346 bin 856, Kırklareli'nde ise kayıtlı araç sayısı 162 bin 753 
olarak gerçekleşti. 

EYLÜL AYINDA 212 BİN 451 ADET TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI 
YAPILDI 

 Eylül ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların yüzde 56,8'ini moto-
siklet, yüzde 29,5'ini otomobil, yüzde 7,9'unu kamyonet, yüzde 
2,9'unu traktör, yüzde 1,6'sını kamyon, yüzde 0,9'unu minibüs, yüz-
de 0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

TAŞIT SAYISI BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 0,5 ARTTI 
 Eylül ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı bir önceki aya göre 

minibüste yüzde 28,4, traktörde yüzde 5,2, motosiklette yüzde 4,3 
artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 52,4, otobüste yüzde 17,1, otomo-
bilde yüzde 5,3, kamyonette yüzde 4,8 ve kamyonda yüzde 1,7 azal-
dı. 

GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE 6,9 ARTTI 
 Eylül ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kaydı yapılan ta-

şıt sayısı minibüste yüzde 54,2, motosiklette yüzde 27,4, otobüste 
yüzde 16,6 artarken özel amaçlı taşıtta yüzde 31,6, traktörde yüzde 
15,9, otomobilde yüzde 14,9, kamyonda yüzde 3,8 ve kamyonette 
yüzde 3,7 azaldı. 

TOPLAM TAŞIT SAYISI 30 MİLYON 678 BİN 293 OLDU 
 Eylül ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı taşıtların yüzde 52,0'ını oto-

mobil, yüzde 19,6'sını motosiklet, yüzde 15,2'sini kamyonet, yüzde 
7,3'ünü traktör, yüzde 3,2'sini kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, yüz-
de 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

992 BİN 171 ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI 
Eylül ayında devri(1) yapılan taşıtların yüzde 66,4'ünü otomobil, 

yüzde 14,8'ini kamyonet, yüzde 11,5'ini motosiklet, yüzde 2,8'ini 
traktör, yüzde 1,9'unu minibüs, yüzde 1,9'unu kamyon, yüzde 0,5'ini 
otobüs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. 

62 BİN 677 ADET OTOMOBİLİN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI 
Eylül ayında trafiğe kaydı yapılan otomobillerin yüzde 12,0'ı Re-

nault, yüzde 8,9'u Fiat, yüzde 6,6'sı Volkswagen, yüzde 5,5'i Toyota, 
yüzde 5,5'i Hyundai, yüzde 5,5'i Opel, yüzde 4,9'u Skoda, yüzde 
4,6'sı Mercedes-Benz, yüzde 4,5'i Peugeot, yüzde 4,0'ı BMW, yüzde 
3,6'sı Citroen, yüzde 3,5'i Dacia, yüzde 3,3'ü Nissan, yüzde 3,1'i Kia, 
yüzde 3,1'i Honda, yüzde 2,9'u Chery, yüzde 2,3'ü Ford, yüzde 1,8'i 
Audi, yüzde 1,3'ü Volvo, yüzde 1,1'i Mini ve yüzde 11,9'u diğer(2) 
markalardan oluştu.    

8 AYDA 1 MİLYON 961 BİN 456 ADET TAŞITIN TRAFİĞE KAY-
DI YAPILDI 

Ocak-Eylül döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre trafi-
ğe kaydı yapılan taşıt sayısı yüzde 13,8 artarak 1 milyon 961 bin 456 
adet olurken, trafikten kaydı silinen taşıt sayısı da yüzde 2,1 artarak 
22 bin 962 adet oldu. Böylece Ocak-Eylül döneminde trafikteki top-
lam taşıt sayısında 1 milyon 938 bin 494 adet artış gerçekleşti. 

OTOMOBİLLERİN YÜZDE 63,1'İ BENZİN YAKITLI 
Ocak-Eylül döneminde trafiğe kaydı yapılan 746 bin 595 adet 

otomobilin yüzde 63,1'i benzin, yüzde 14,6'sı hibrit, yüzde 12,4'ü di-
zel, yüzde 8,8'i elektrikli ve yüzde 1,1'i LPG yakıtlı. Eylül ayı sonu iti-
barıyla trafiğe kayıtlı 15 milyon 963 bin 660 adet otomobilin ise yüz-
de 34,6'sı dizel, yüzde 32,3'ü LPG, yüzde 30,0'ı benzin, yüzde 2,1'i 
hibrit ve yüzde 0,9'u elektrikli.  

EN FAZLA 1300 VE ALTI SİLİNDİR HACİMLİ OTOMOBİL KAY-
DI YAPILDI 

Ocak-Eylül döneminde trafiğe kaydı yapılan 746 bin 595 adet 
otomobilin yüzde 32,6'sı 1300 ve altı, yüzde 22,1'i 1401-1500, yüz-
de 16,7'si 1301-1400, yüzde 12,9'u 1501-1600, yüzde 6,3'ü 1601-
2000, yüzde 0,7'si 2001 ve üstü motor silindir hacmine sahip. 

EN ÇOK TERCİH EDİLEN RENK GRİ 
Ocak-Eylül döneminde trafiğe kaydı yapılan 746 bin 595 adet 

otomobilin yüzde 38,7'si gri, yüzde 25,8'i beyaz, yüzde 13,0'ı siyah, 
yüzde 11,1'i mavi, yüzde 6,0'ı kırmızı, yüzde 2,9'u yeşil, yüzde 0,8'i 
turuncu, yüzde 0,8'i sarı, yüzde 0,5'i kahverengi ve yüzde 0,4'ü diğer 
renklerden oluştu. Haber Merkezi 

Motosiklet sayısı otomobili ikiye katladı

Geçtiğimiz yıl yapılan genel 
seçimlerde 28. Dönem CHP 
Edirne Milletvekili Aday Adayı 
olan Savaş Üner, CHP örgütle-
rine vefa ziyaretlerini sürdürü-
yor. Keşan örgütünü ziyaret 
eden Üner, “Bundan önce ol-
duğu gibi bundan sonra da sa-
dece seçim zamanı değil, her 
zaman sahada olacağız” dedi. 

Genel seçimlerde 28. Dö-
nem CHP Edirne Milletvekili 
Aday Adayı olan Savaş Üner, 
siyasi çalışmalarını aralıksız 

sürdürüyor. CHP örgütlerinin 
her zaman vefalı olduğunu ve 
bir teşekkürü hak ettiğini ifade 
eden Üner, ziyaretlerini her za-
man sürdüreceğini belirtti. 
Üner, yaptığı yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti: 

 “Herkesin bildiği üzere 28. 
Dönem CHP Edirne Milletve-
kili Aday Adayı olarak 2022 yı-
lında sahaya indim. O dönem 
ve öncesinde 9 ilçemizde görev 
yapan mevcut ve önceki dö-
nem örgüt başkan ve yönetici-
lerimizden hep destek, hep ve-
fa gördüm. Sağ olsunlar, var 
olsunlar beni hiçbir zaman yal-
nız bırakmadılar. Bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da 
sadece seçim zamanı değil, her 
zaman sahada olacağız. Şimdi 
sıra bende. 2024 yerel seçimle-
rinde partimizin başarısı için 

gecesini gündüzüne katan baş-
ta ilçe başkanlarımız olmak 
üzere tüm örgüt emekçilerimize 
teşekkür ziyaretleri gerçekleştir-
mek istiyorum. Hedefim, 9 il-
çe, 7 belde de görev yapmış 
tüm parti emekçilerimizi ziyaret 
ederek, onlara partim adına te-

şekkürlerimi iletmek. Asırlık çı-
narımız Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin kadrolarına her zaman 
ihtiyacımız var. Hiçbir parti 
emekçisinin hakkını ödeyeme-
yiz. Bu kapsamda ben de İpsa-
la’nın ardından ikinci tur ziya-
retlerimi Keşan ilçemizde ger-
çekleştirdim. Önce CHP Keşan 
İlçe Başkanımız Anıl Çakır’ı, ar-
dından önceki dönem Keşan İl-
çe Başkanımız Saner Özdilek’i, 
CHP Keşan İl Genel Meclis 

Üyemiz Güneş Yılmaz’ı ve yine 
önceki dönem CHP Keşan Be-
lediye Meclis Üyemiz Süley-
man Gürsel Paçaman’ı ziyaret 
ettim. Tüm Keşanlı siyasi yol 
arkadaşlarıma, hepsine örgütü-
müz adına çok teşekkür ediyo-
rum.” Haber Merkezi  

Edirne'nin Keşan ilçesinde, 
38 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis 

cezası bulunan firari hükümlü 
yakalandı. 

İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekipleri aranan şüphelilerin ya-

kalanmasına yönelik çalışmala-

rını sürdürüyor. 

Ekipler, Yenimescit Mahal-

lesi'ndeki denetimlerinde "nite-

likli yağma" suçundan 38 yıl 8 

ay kesinleşmiş hapis cezası bu-

lunan Y.A'yı yakaladı. 

Hükümlü işlemlerin ardın-

dan cezaevine gönderildi. (aa)

CHP’li Üner’den vefa ziyareti

38 yıl hapis cezası bulunan hükümlü yakalandı
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Lalapaşa İlçe Belediye Baş-
kanı Zafer Sezgin Geldi, AK 
Parti Belediyesinden devir al-
dığı yaklaşık 23 milyon lira 
borcun, 3 milyon lirasını öde-
diğini söyledi. Geldi, “Borçlu 
bir belediye devralmıştım. De-
vir aldığımda 23 milyon lira 
borcumuz vardı. Bu zaman 
zarfında 3 milyon lirasını öde-
dim” dedi.  

Geldi, makamında basın 
toplantısı gerçekleştirdi. Gaze-
tecilere göreve geldiği günden 
bu yana yaptığı icraatları anla-
tan Geldi, gazetecilerin sorula-
rını da yanıtladı. Geldi, AK 

Parti Belediyesinden arızalı 2 
itfaiye aracı devir aldığını, 
araçlarının onarılması için İz-
mir Büyük Şehir Belediyesine 
talepte bulunduklarını açıkladı.  

 
“3 milyon lirasını  

ödedim” 
Geldi, şunları kaydetti:  
“Borçlu bir belediye dev-

ralmıştım. Devir aldığımda 23 
milyon lira borcumuz vardı. 
Bu zaman zarfında 3 milyon li-
rasını ödedim. Tabi ödemeleri-
mi yapıyorum, geçmiş dönem 
borçlarımı da ödüyorum. Ve 
buna rağmen de yatırım yap-

maya devam ediyorum. Lala-
paşa Taşımacılık Şirketi’nin 
borcunun tamamını ödedim. 
Belediyenin vergi borcu, birik-
miş faturaları, SGK, İller Ban-
kası, hepsini dönem dönem 
ödeyeceğiz. Önümüzdeki sü-
reçte belediyeye gelir getiren 
projelerimiz var.  

 
“Uzun zamandan  
beri arızalıydı” 

İtfaiye aracımız gündem ol-
muştu. Göreve geldiğimizde it-
faiye araçlarının bir tanesi ağır 
hasardan dolayı uzun zaman-
dan beri arızalıydı, yapılmıyor-
du. Diğer araç da sadece 3 
tonluk su sevkiyatı yapıyordu. 
Merdiven ve tazyikli su sistemi 
yok. İzmir Büyük Şehir Beledi-
yesine bu anlamda talep açtık. 
Araçlarımızın onarılması doğ-
rultusunda, kardeş belediye ol-
ma talebimizi ilettik. Bu hafta 
gittiğimde konunun takipçisi 
olacağım. İtfaiye araçlarımızı 
kendileri alacaklar, onarıp yeni 
şekilde bize gönderecekler” 
Haber Ergin Yıldız

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Türkiye 
Belediyeler Birliği Toplantısı 
için gittiği Ankara’da Cumhuri-
yet Halk Partisi Genel Başkanı 
Özgür Özel’i makamında ziya-
ret etti. Akın, “Sayın Genel 
Başkanımıza il ve ilçe beledi-
yeleri olarak yapmakta oldu-
ğumuz çalışmalar ve bölgeleri-
mizde gerçekleştireceğimiz 
projelerimiz hakkında bilgiler 
verdik. Sayın Genel Başkanı-
mız da bizler aracılığıyla tüm 
Edirne’ye selamlarını iletti.” 
dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Merkezi’nde gerçekle-
şen ziyarete, Başkan Gencan 

Akın ile birlikte Uzunköprü Be-
lediye Başkanı Ediz Martin, 
Enez Belediye Başkanı Özkan 
Günenç ve Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan katıl-
dı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel ile 
yapılan görüşmede Belediye 
Başkanları olarak yaptıkları 
belediye çalışmalarını anlatma 
fırsatı bulduklarını belirterek, 
“Sayın Genel Başkanımıza il 
ve ilçe belediyeleri olarak yap-
makta olduğumuz çalışmalar 
ve bölgelerimizde gerçekleşti-
receğimiz projelerimiz hakkın-
da bilgiler verdik. Ortak sorun-

lar üzerine çalışmalarımız ve 
çözüm önerilerimiz hakkında 
düşüncelerimizi kendisi ile 
paylaştık. Ayrıca üyesi oldu-
ğum Türkiye Belediyeler Birliği 
Encümeni olarak görüştüğü-
müz ve uygulamaya geçecek 
konular hakkında da ben ken-
disini bilgilendirme fırsatı bul-
dum. Sayın Genel Başkanımız 
da bizler aracılığıyla tüm Edir-
ne’ye selamlarını iletti.” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın ve bera-
berindeki heyet, CHP Genel 
Başkanı Özgür Özel’in 
TBMM’de yaptığı grup toplan-
tısına da katıldı. Heyet ayrıca 
Ankara’daki temasları sırasın-
da CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Grup Başkan Vekili 
Gökhan Günaydın, Yerel Yö-
netimler ve Dirençli Kentler-
den Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Gökan Zeybek, 
CHP Yurtiçi ve Yurtdışı Örgüt-
lenmeden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Ensar Ayte-
kin, Parti Meclisi Üyesi Ecevit 
Keleş ve 57. Hükümette Spor-
dan Sorumlu Devlet Bakanı 
olarak görev yapan Erdoğan 
Toprak’la da TBMM’deki ma-
kamlarında görüştü.  

Haber Merkezi 

GAZETESÝ

Edirne Kent Konseyi, kentteki erişilebilirlik sorunlarını gün-
deme taşıyacağı genel kurul toplantısı hazırlıklarını tüm hızıyla 
sürdürüyor. Toplantı, 2 Kasım 2024 Cumartesi günü saat 
13.00'da Edirne Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı 
Kel Aliço Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. 

Toplantının ilk bölümünde, tüm engelli gruplarının sözcüleri 
kendi raporlarını sunacak. İkinci bölümde ise Avukat Cansu 
Korkmaz, "Erişilebilirlik ve Hukuk" başlıklı konuşmasıyla erişile-
bilirliğin hukuki boyutlarını ele alacak. Son bölümde ise forum 
düzenlenerek katılımcılar, görüş ve önerilerini paylaşma fırsatı 
bulacak. 

Edirne Kent Konseyi Engelsiz Yaşam Çalışma Grubu, genel 
kurul öncesinde çeşitli kurumlara davet ziyaretleri gerçekleştiri-
yor. Bu kapsamda Edirne Kent Konseyi Başkanı Özer Demir, 
Başkan Yardımcısı Nebahat Çavuş ve Yürütme Kurulu Üyesi 
Mübessel Yolalmaz, Edirne AK Parti İl Başkanı Belgin İba ve 
Merkez İlçe Başkanı Engin Makak'ı ziyaret ederek toplantıya da-
vet etti. 

Ayrıca, Edirne Gençlik Hizmetleri Spor İl Müdürlüğü ve Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri de genel kurula davet edilen 
kurumlar arasında yer alıyor. Haber Merkezi  

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. 

Zanlıların üst aramalarında 42 gram sentetik uyuşturucu, 11 
uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. 
(aa)

Erişilebilirlik sorunları  
gündeme gelecek

Lalapaşa Belediyesinin 20 milyon borcu kaldı

Uyuşturucuyla yakalandılar
20 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Özel’in Edirnelilere selamı var

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 20 düzensiz göçmen 
yakalandı. Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent ge-
nelinde denetim ve kontrollerini sürdürdü. Ekipler, denetimlerinde Afganis-
tan, Pakistan ve Suriye uyruklu 20 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne 
gönderildi. (aa) 



Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Türkiye Belediyeler Birliği 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
başkanlığında Ankara’da ger-
çekleşen Türkiye Belediyeler 
Birliği Ekim Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı ve Encümen Toplan-
tısı’na katıldı. 

Birliğin Encümen Üyesi 
olan Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın meclis top-
lantısından önce Keşan Beledi-

ye Başkanı Mehmet Özcan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı 
Ediz Martin ve Enez Belediye 
Başkanı Özkan Günenç’le bir-
likte TBB ve İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ile bir araya gelerek 
görüşme yaptı. Görüşmede 
başkanlar belediye çalışmaları 
bilgilendirme yaparak işbirliği 
konularını İmamoğlu’na aktar-
dı. 

Birlik meclis toplantısında 
konuşan TBB ve İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, birliğin ku-
rumsallaşma çalışmalarına hız 
verdiklerini, çoğulcu bir şekilde 
Türkiye’nin yerel demokrasisi-
ni güçlendirme noktasında ile-

rici adımlar atmanın başlangı-
cını yaptıklarını söyledi. Bu 
noktada bir çok komisyonla 
birlikte alınacak kararların ha-
zırlığını yaptıklarını kaydeden 
İmamoğlu, “Başta yerel yöne-
tim reformu olmak üzere afet, 
bütçe, plan, ulaşım, tarım ve 
gıda güvenliği gibi birçok alan-
da başta üyelerimiz, akademis-
yenler, belediyelerden uzman-
lar ve sivil toplum kuruluşların-
dan oluşan komisyonlarla bir-
likte Birliğimizin alınacak ka-

rarların altyapısını oluşturma 
konusunda özenli bir gayret 
içerisinde olduğunu ifade et-
mek isterim. Yurttaşımız bele-
diyelerimizden; okullarımızın, 
ibadethanelerimizin bakımın-
dan onarımına, temizliğinden 
diğer birçok alana kadar çalış-
malarını istiyor. İstihdam ofis-
leri, öğrenci yurtları, eğitim 
yardımları, kreşler, belediyele-
rimizin artık uzmanlık alanına 
dönüşüyor. Başka hususların 
da temelde yavaş yavaş bizden 
istendiğini görüyoruz. Aynı za-
manda gelir eşitsizliklerini gi-
derecek, insanımızın kaliteli, 
ucuz gıdaya erişimini sağlaya-
cak başarılı faaliyetlerin oluştu-

ğunu gördükçe vatandaşımız 
bu alanda da hepimizden yo-
ğun taleplerde bulunmaktadır." 
dedi. 

Meclis üyelerine TBB’nin 
yeni vizyonu ile ilgili bilgiler 
veren İmamoğlu, “Türkiye’ye, 
belediyelerimize eşit, adil hiz-
met taahhüdünde bulunuyo-
ruz. Politik saiklerle değil hiz-
met ve vatandaş odaklı hare-
ket edeceğiz. 2025 mali yılı 
bütçemizi birim bazlı, yeni bi-
rimleri de planlayarak kurgula-
dık. Birliğimizin çalışma yönet-
meliğini, kurumsallaşmayı sağ-
layacak, hizmet kapasitesini ar-
tıracak şekilde tasarladık.” diye 
konuştu. 

TBB Encümen üyesi olarak 
birliğin toplantılarına katılan 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın da çok sayı-
da birlik üyesi belediye başka-
nının katıldığı meclis toplantı-
sında önemli kararlar alındığı-
nı, bunda TBB ve İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun başkan-
lığında yaratılan vizyonun 
önemli rol oynadığını söyledi. 
TBB olarak tüm belediyelerle 
eşit işbirliği ve dayanışma için-
de olacaklarını belirten Başkan 
Gencan Akın, “Toplantı bo-
yunca belediyeler arası iş birli-
ğinin güçlendirilmesi, kaynak-
ların verimli kullanılması ve ye-
rel yönetimlerin halka daha et-
kin hizmet sunabilmesi için 
atılması gereken adımlar de-
ğerlendirildi.” şeklinde konuş-
tu. 

TBB Meclis Toplantısı’nda 
yerel yönetimlerin geleceğine 
dair stratejik planlar ve mali 
düzenlemeler masaya yatırıldı. 
Toplantının ana gündem mad-
deleri arasında Brüksel’de 
TBB İrtibat Ofisi Açılması, 
TBB’nin 2025-2029 Stratejik 
Planı, 2025 Yılı Performans 
Programı ve 2025 Yılı Mali 
Bütçesi yer aldı. Ayrıca Yozgat 
Belediye Başkanı Kazım Ars-
lan’ın ayrılmasıyla boşalan en-
cümen üyeliği için yapılan se-
çim sonucunda, Şanlıurfa Ka-
raköprü Belediye Başkanı Ni-
hat Çiftçi TBB Encümen Üyeli-
ğine seçildi. 

Haber Merkezi 

Belediyelerde İmamoğlu dayanışması

Edirne’de üreticiler, açıklanan çeltik alım fiyatından memnun 
olmadıklarını, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO) 50 randımanın 
altında olan çeltikleri almadığını söyledi. Üretici Selami Öztürk, 
“Ofis 50 randımandan aşağısını almıyor. Bizim bu bölgede yağış 
olmadığı için genelde randımanlar 48, 45 civarında. Herkes tüc-
cara veriyor. Tüccar da 22,23,25 lira, ne tutturursa” dedi. 

CHP Edirne önceki dönem milletvekili, Namık Kemal Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Okan Gaytancıoğlu, çeltik üreticilerinin zor durumda 
olduğunu ifade etti. Edirne’nin Havsa İlçesi’ne bağlı Kuzucu kö-
yündeki üreticilerle konuşan Gaytancıoğlu, Türkiye’nin ciddi it-
halatçı olduğunu kaydetti.  

 
“Fiyatlar geçen seneye göre düşmüş” 

Gaytancıoğlu, şunları söyledi: 
“Türkiye maalesef çok ciddi ithalat yapmaya başladı. Cum-

huriyet tarihinin en fazla ithalatı yapıldı. Çiftçiler de zaten bun-
dan dolayı müzdaripler. Satışlar durmuş, fiyatlar geçen seneye 
göre düşmüş. Dekarına 16-17-20 bin liraya kadar masraf yapı-
yorsunuz. Maliyet çok yüksek aşağı yukarı maliyet fiyatının al-
tında satışlar var”  

 
“Geçen sene 35 liraya sattık” 

Üretici Selami Öztürk de, şunları kaydetti: 
“Ofis 50 randımandan aşağısını almıyor. Bizim bu bölgede 

yağış olmadığı için genelde randımanlar 48, 45 civarında. Her-
kes tüccara veriyor. Tüccar da 22,23,25 lira, ne tutturursa. Olan 
büyük çiftçiye oldu. Bu temiz geçen sene 35 liraya satılan çeltik. 
Şu anda 24,25 lira. O da 45 gün vadeyle”  

Naci Kılıçarslan ise “Bu şekilde bu hasat yapılmaz. Su, işçilik 
maliyetleri yüksek, ilaç tek seferde olmuyor. İkinci bir ilaç gerek-
tiriyor. Gübre masraflarımız var” diye konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Çeltikte hüsran
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Edirne'de, Tunca Nehri ke-
narındaki ağaçlık alanda erkek 
cesedi bulunmasıyla ilgili gözaltı-
na alınan şüpheli tutuklandı. 

Alınan bilgiye göre, kesici 
alet yaraları ve yanıklar bulunan 
cesedin yapılan inceleme sonu-
cunda A.S'ye (71) ait olduğu be-

lirlendi. Polis ekipleri cinayet 
şüphelisi Y.K'yı gözaltına aldı. 

Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen zan-
lı, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklan-
dı. 

Saraçhane Köprüsü yakınla-
rında 17 Ekim'de ağaçlık alanda 
bir kişinin hareketsiz yattığını gö-
renler, durumu polis ve sağlık 
ekiplerine bildirmişti. Kimliği be-
lirlenemeyen kişinin cenazesi, 
Edirne Yeni Şehir Mezarlığına 
defnedilmişti. (aa)

Tunca kenarındaki cesedin kimliği belirlendi
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